Planeta vna crocei coloris, disfoderata, ad
vsum quotidianum cum friso aureo, cum cer-
tis figuris, est quasi consumpta.

Vna dalmatica crocei coloris, disfoderata ad
vsum quotidianum, cum friso aureo, cum cer-
tis figuris, est quasi consumpta.

Vna tunicella crocei coloris, disfoderata, ad
vsum quotidianum, cum fimbrijs aureis diuer-
forum colorum, nunc est quasi consumpta.

Vna planeta de velluto viridi disfoderata
cum friso aureo diuersorum colorum, nunc est fo-
derata de boccaccino azurro.

Vna planeta rubea de ciambellotto azurro.

Vna planeta de velluto rubeo.

Vna planeta rubea antiqua.

Vna planeta ad vsum quotidianum.

Alia viginouem pluuialia ad vsum
quotidianum, quorum nunc inueniuntur vi-
ginti duo.

Vnum pluuiiale de serico nigro cum friso E
aurato, in quo est historia Beate Marie Virgi-
nis; in caputio est imago Sancti Nicolai, cum ar-
mis Domini Pauli de Planca, qui illud dona-
uit Ecclesia, nunc habet imaginem Sancti Ni-
colai.

Vna planeta aureata, tota cum auibus gri-
fonibus, &c.

Vna planeta violata, foderata.

Vna planeta cum auibus viridibus.

Vna planeta de damaschino azurro foderata.

Vna planeta cum folijs aureis foderata.

Vna planeta, & vnum pluuiiale coloris
violati.

Vna dalmatica, & tunicella eiusdem cu ar-
mis Reuerendiss. D. Card. Rothomagen.

Vnum pluuiiale de purpura rubea cum aureis
floribus.

Vna planeta de serico rubeo raso.

Vna planeta rubea, cum &c.

Vna planeta rubea de serico raso.

Vna planeta rubea de serico rubeo.

Vna planeta de velluto, coloris bisfi, cum fri-
so, & imagine Saluatoris, & S. Ioan. & alioru
Sanctorum. Fuit bis scripta.

Vna planeta de serico albo, & habet imaginē
Saluatoris, & sanctorum Petri, & Pauli, &
aliorum imag.

Vna planeta, tunicella, dalmatica violati.

Vna planeta de serico rubeo raso foderata.

Vnum pluuiiale de damaschino violato in
broccato ad flores aureos, cum friso aureo, in quo
sunt imagines integre Beatorum Apost. & in ca-
putio retro habet coronationem, seu assumptionem
gloriosissima Virg. Marie, quod pluuiiale factu
fuit de centu scutis auri, que misit Illustriss. Dux
Burgundie dono huic Basil. Anno Dom. 1472.
& ideo est in eo eius arma: reliquum vero ultra
predicta centum scuta, quod expositum fuit, pre-
dicto pluuiiali imposuit R. D. Rothomag. & sua
solita deuotione, & liberalitate.

Vna planeta de serico viridi figurato cu friso,
& fimbrijs deauratis, cu armis dicti Reuerendiss.
D. Rothomagen. Archipresb. huius Basilice, anno
1473. mensis Septembris, & ex sua solita beni-
gnitate illam donauit Ecclesie cum dalmatica, et
tunicella, & pluuiiali infra scriptis, & precepit il-
lis diebus Dominicis uteremur.

Vna dalmatica de serico viridi.

Vna tunicella de serico viridi cum armis prae-
dicti R. D. Card.

Vnum pluuiiale de damaschino albo in broc-
cato, habet arma bon. mem. Card. S. Sixti.

Vna planeta de damaschino albo, habet arma
R. D. Card. Rothomag. quam donauit huic Eccl.

Vna dalmatica eiusdem serici.

Vna tunicella eiusdem. & habent arma R. D.
Card. Rothomagen.

Vna planeta de damaschino, figurata R. D.
Card. Rothomagen.

Vna dalmatica R. Card. Rothomagen.

Vna tunicella eiusdem item cum armis Ro-
thomagensis.

Vna planeta de velluto rubeo, cum vna dal-
matica, tunicella, & armis D. Rothomagen.

Vnum pluuiiale cum vna planeta, cu dalma-
tica, tunicella, et armis D. Rothomag. cu pluuiiali.

Item vnum pluuiiale eiusdem.

Vna

Vna planeta de velluto albo imbrocchato ex auro.

Vna dalmatica cum tunicella, eiusdem cum pluuiiale eiusdem velluti imbrocchato.

Item unum pluuiiale eiusdem velluti imbrocchato cum figuris Iesu Christi, S. Thome, cum friso aureo, quod à latere dextro habet figuram Trinitatis, sancti Pauli, & aliorum sanctorum, à latere sinistro habet figuram beate Virginis tenentem filium figuratum, sancti Petri, & aliorum sanctorum diuersorum colorum, & in fine utriusque lateris arma Episcopi Nicolai Papae, videlicet clauis cum mitria, qui Nicolaus donauit predicta cum similibus paramentis, & in scapulari habet assumptionem Beate Virginis cum sancto Thoma recipiente cingulum eiusdem.

Pallium unum de auro ornatum de serico cum armis D. Francisci Card. Venet. foderatum de boccaccino rubeo, quod reliquit Eccles. dictus D. Card.

Item unum pallium de auro, ornatum de serico viridi, cum armis D. Archiepiscopi Strigonen. foderatum de boccaccino azurro, quod reliquit Eccles. dictus Archiepiscopus, quod fuit per R. D. Rothomagen. reaptatum, quia ablato illo ornamento viridi, imposte sunt fimbriae serici rubei sine aliquibus armis.

Item unum Pallium rubeum cum folijs aureis ornatum de serico viridi, foderatum de boccaccino azurro, cum armis D. Philippi de Lingottis: quod ut dictum, fuit sublatum ab organis multis annis.

Item unum pallium de serico azurro cum folijs, & leonibus deauratis, ornatum de serico nigro cum armis de Anguillaria disfoderatum: nunc est ornatum de serico rubeo, sine armis, quasi consumptum.

Item unum Pallium de serico azurro cum folijs, & leonibus sine armis disfoderatum: nunc est similiter ornatum, & quasi consumptum, ut supra proximum.

Item unum pallium de serico rubeo cum floribus aureis, quod habet in medio rosulas uirides, & azurras, cum fimbrijs de serico azurro, cum armis Reuerendiss. D. Rothomagen. foderatum de boccaccino azurro.

Item unum pallium de damasco azurro, foderato cum floribus aureis per totum cum fimbrijs de taffetta cremisino, foderatum de boccaccino azurro cum armis R. D. Arelaten. in cuius exequijs fuit donatum huic Basiliæ.

Item unum pallium paruum de velluto cremisino plano, cum figura Annuntiationis, & aliorum sanctorum, & sanctarum, foderatum de tela rubea, quod ponitur cum quodam baculo ante Imaginem beate Virginis.

Item unum pallium paruum de cremisino si-

gurato, cum fimbrijs viridibus, & francia diuersorum colorum, ad usum, & ornamentum eiusdem Imaginis.

Item fimbria magna de serico viridi lacerato, cum armis Archiepiscopi Strigoniensis, foderato de boccaccino azurro, quæ fuerunt remota de pallio aurato aliter ornato, ut supra patet.

Item tria frusta Zennati rubei similiter duorum brachiorum pro quolibet.

Item duo frusta gialli coloris, quorum unum est listatum.

Item unum frustum Zennati viridis, duorum brachiorum, listati listis diuersorum colorum.

Item unum frustum Zennati azurri, duorum brachiorum, combustum in medio ab igne.

Item unum frustum Zennati albi, duorum brachiorum, quæ omnia frusta superscripta R. D. Rothomagensis emit pro festo assumptionis Virginis Mariæ.

Item unum frustum, quatuor brachiorum de saria intexta serico rubeo, quod solet poni retro reliquias in altari.

Item unum pallium de imbrocchato aurei, cum floribus, & serico rubeo pulchrum, & nouum, cum fimbrijs de velluto calestino, seu damaschino, foderatum totum de boccaccino viridi cum armis R. D. Rothomagensis, quod illud huic Basiliæ donauit.

Item unum pallium de imbrocchato aureo, cum cordonibus, & serico albo, cum fimbrijs diuersis circum circa, quæ habent Imaginem Beate Virginis, & arma Papæ Xixti, & Regis Neapolitani, qui illud donauit huic Basiliæ, quando venit Romam, cum hastis sex lignis auratis, foderatum totum de tela alba, quod dicitur, lo baldacchino.

Item unum pallium de imbrocchato aureo, cum serico rubeo ad candos cum fimbrijs azurris, raso, foderatum de boccaccino azurro, sine armis, quod donauit R. D. Rothomagensis.

Item unum pallium de imbrocchato deaurato mixto, & serico albo ad florones, foderatum de boccaccino albo cum fimbrijs de taffetta rubeo cum francijs viridibus, cum quibus sunt quatuor arma R. D. Rothomagensis, qui illud donauit huic Basiliæ.

Item unum pallium de serico rubeo cum leonibus aureis, & cum fimbrijs de serico azurro raso, totum foderatum de boccaccino azurro, quod donauit R. D. Rothomagensis, ut eo in mortuarijs uteremur. nunc non inuenitur.

Doxale unum deauratum, in medio ipsius est Imago Virginis Mariæ cum filio suo, à latere dextero est sanctus Paulus cum tribus alijs figuris, in capite sunt certi angeli cum vna tobacea alba de lino.

Item

Item unum doxale rubeum de serico, in medio ipsius in capite est imago Saluatoris, à latere dextero est imago Virginis Mariae, cum quinque Angelis, à sinistro est Sanctus Ioannes Baptista, cum quinque Angelis; in medio est Sanctissima Trinitas cum duodecim Apostolis, in pede sunt quatuordecim figurae diuersorum Sanctorum, foderatum de boccaccino azurro, cum una tobalea antiqua.

Item unum doxale album de serico, cuius in medio est imago Saluatoris cum Virgine Maria, & à latere dextero est Natiuitas Christi, & historia Niuus; à sinistro est representatio, & Ascensio, & obitus Virginis Mariae cum armis de comite, foderatum de boccaccino azurro cum una tobalea antiqua, & laceratum.

Item unum doxale rubeum cum floribus, & aurbus deauratis, in medio ipsius est imago Virg. Mariae cum certis literis graecis, foderatum modicum, in medio de panno lineo cum una tobalea antiqua, est quasi consumptum.

Item unum doxale cum una textura de auro ad modum retis, in medio cuius est imago Beate Virginis, cum filio in vlnis integra, & circum circa sunt litterae graecae, quod est valde antiquum.

Item unum doxale de panno lineo ad usum quotidianum, cuius in medio est S. Hieronymus cum certis floribus, foderatum de panno lineo, quod est quasi consumptum.

Item unum doxale imbrotchatum de auro, cum imaginibus Iesu Christi, Sancti Thome, ponentis digitum in latere eius, & quibusdam figuris solis, foderatum ex boccaccino albo, cum una tobalea, quod donauit Nicolaus Papa Quintus.

Item unum doxale de velluto paonatio imbrotchato, seu contexto cum floribus ex auro contextis, cum simbrijs ad latus de velluto viridi figurato, & cum friso de auro, cum francia viridi: sunt contexta figurae mediae Iesu Christi in medio, & Apostolorum ad latus, cum Sancto Hieronymo, & Ambrosio in extremitatibus, foderatum de tela rubea, quod portauit Magister Rubertus Praedicator egregius, de Ordine Minorum, Cappellanus in dicto Altari, nunc Episcopus de Aquino, ex Venetijs, Altari Sancti Hieronymi.

Item unum doxale gannato rubeo, sutum ad modum coopertorij lecti, cum simbrijs paruis circum circa de serico albo, nigro, & viridi, foderatum de tela alba, cum quodam friso giallo, cum francia rubea, in medio cuius est arma familiae de Mutis, videlicet duo baculi.

Item unum doxale de imbrotchato azurro, cum floribus aureis R. D. Rothomagensis in medio, cum

A friso de auro, & cum francia azurra, cui à duobus lateribus sunt duo frusta imbrotchati rubei cum fodera de boccaccino azurro.

Item unum doxale rubeum de serico cum rosis aureis, & floribus, cui in medio est arma R. D. Rothomag. foderatum de tela alba de serico.

Item unum doxale violatum de serico, cum rosis, & floribus deauratis, cui in medio est arma R. D. Rothomag. foderatum de tela alba.

Item unum doxale de purpura album cum rosis aureis, & cum arma R. D. Rothomagensis, foderatum de tela alba.

Item unum doxale de purpura album cum rosis aureis, & aliquibus listis de auro, cui in medio est arma R. D. Rothomagensis, foderatum de tela alba.

Item unum doxale de purpura album cum armis R. D. Rothomagensis, & est positum ante Imaginem Virginis Mariae.

Item unum doxale de purpura cum Rosis de auro, & cum armis in medio R. D. Rothomag. & cum friso, & francia viridi.

C Item unum doxale de purpura, cum rosis de auro, & armis in medio dicti R. D. Rothomag. cum friso, & francia viridi.

Item unum doxale de purpura, cum floribus aureis, seu purpura, cui in medio est Iesus litteris aureis pro vsu Reliquiarum in Altare maius.

Item unum doxale de imbrotchato aurei, cum cordonibus aureis, cum francia alba aurea, cum tribus armis R. D. Rothomag. dicti Vicecancellarij, foderatum de boccaccino albo.

D Item unum doxale imbrotchatum aurei coloris, cum floribus, seu cordonibus aureis, cui in medio est arma Domini Vicecancellarij, foderatum de tela alba.

Item unum doxale, seu pallium do imbrotchato aurei coloris cum floribus, seu cordonibus aureis, cum francia de auro à duobus lateribus pro vsu scabelli Altaris maioris, ubi ponuntur reliquiae, cum tribus armis R. D. Vicecancellarij, foderatum de tela alba.

Item unum rubeum cum uno Sancto in medio, & cum leonibus argenteis, & duobus cervis deauratis, cum francia de serico diuersi colorum, & cum una tobalea, fuit positum in doxali, ubi est Saluatoris imago, & multorum Sanctorum.

Item unum frisium deauratum, cum facie Saluatoris in medio, & cum multis Sanctis alijs à dextris, & à sinistris, cum francia de serico diuersorum colorum, cum tobalea una.

Item unum frisium album cum certis Sanctis deauratis, & cum crucibus rubeis, & cum francia de serico viridi, cum una tobalea antiqua, cuius in medio est una Crux rubea cum alijs quatuor crucibus paruis.

Item

Item unum frifum de auro contextum cum folijs viridibus, & undecim figuris sanctorum, & ab uno latere sunt arma Papae Nicolai, videlicet claves.

Item unum frifum antiquum cum quindecim scolis historiarum Christi, & Beatae Virginis, quarum prima est Annuntiatio, Ultima transfiguratio vel iudicium, fuit positum cum doxali conuentuali.

Item unum frifum quod alias fuit unius pluuiialis, quod habet tresdecim scolas historiarum prima est historia Lazari resuscitati, Ultima Samaritanae loquentis cum Christo, quod fuit positum in quodam pluuiiali crocei coloris.

Item unum frifum, quod olim fuit unius pluuiialis de serico deaurato diuersorum colorum in medio cuius est vnus sanctus cum libro in manu, & est antiquum.

Item unum frifum de serico cum modico auro diuersorum colorum antiquum.

Item unum frifum cum Annuntiatione, & omnibus Apost. cum francia viridi, & cum armis R. D. Rothom. foderatum de boccacino azurro.

Cerucialia duo de auro, quae habuimus in Exequijs D. Francisci Cardinalis Venetiaram, fuerunt posita in pluuiali.

Item duo alia de cannato nigro, quae habuimus in dictis exequijs, non inueniuntur.

Item unum cerucial paruum de serico rubeo deauratum pro Altari.

Item duo alia cerucialia de velluto nigro, quae habuimus in exequijs D. Normadi sunt consumpta.

Item unum cerucial de serico de cetani viridi lacerato, & quasi consumpto.

Item unum paruum cerucial de serico croceo seu giallo diuersorum colorum quasi consumptum.

Item unum cerucial inextum serico grosso diuersorum colorum cum rosis, & alijs lineamentis est consumptum.

Item unum cerucial de serico croceo quasi consumptum.

Item unum de serico rubeo cum floribus azuris laceratum.

Item unum de serico rubeo figuratum cum capreis aureis, & lunis radiantibus nouum.

Item duo de serico violato, seu paonatio cum octo pomis aureis in angulis, & cum serico rubeo sunt antiqua.

Item duo ex panno de rassa, in quibus est una auis cum aliquibus folijs, foderata de corio rubeo quae fuerunt Magistri Rubini Canonici huius Basilicae.

Item unum cerucial de tela alba sine aliquo coopertorio.

Item unum scacchatum diuersorum colorum.

Item quatuor de serico azurro cum floribus

A aureis, cum foderis cassettai rubei.

Item unum de serico cum floribus, & auibus albis.

Item quatuor cerucialia de velluto aureato cum floribus, seu cordonibus deauratis cum quatuor bottonibus auratis in unoquoquo.

Coopertorium unum corporalis magnū deauratum cum Imagine sancti Matthaei cum corona ornata perlis, ornatum de velluto rubeo cum quatuor Crucibus aureis, & cum francia de serico viridi, ab alio latere est de serico rubeo.

B Item unum coopertorium de serico azurro cum Annuntiatione aurea, ornatum de brocato cum francia de serico violato, ab alio latere de brocato rubeo est quasi consumptum.

Item unum coopertorium corporalis de serico azurro, cum duobus Angelis tenentibus vnā crucem in campo argenteo, cum certis floribus aureis, et diuers. colorum de serico, ab alio latere de serico azurro cum crucibus aureis paruis.

Item unum coopertorium aureum cum Christo quando illuminauit caecum, & cum sancto Petro, & cum vnā lampade, ab alio latere est de serico azurro.

Item unum coopertorium corporalis de velluto nigro cum cruce aurea in medio, & cum armis de Cerronibus cum francia de serico diuersorum colorum, ab alio latere est similiter de velluto nigro cum cruce, est Consumptum.

Item unum coopertorium de serico nigro cum quinque armis de Archionibus, & duobus lilijs deauratis, ab alio latere est de serico rubeo cum aliquibus lilijs, & stellis aureis, non inuenitur.

D Item unum coopertorium de velluto picciolato cum vna cruce in medio cum quinq. pomis, & francia rubea, & alba foderatum ex serico viridi.

Item unum coopertorium de serico rubeo contexto ex auro cum francia azurra, in medio est crux viridis, ab vtraque parte foderatum de serico viridi non inuenitur.

Item unum coopertorium corporalis antiquum cum vna rota aurea cum aliquibus aureis, alijsq. circulis aureis.

Item unum coopertorium cum Imagine sancti Hieronymi cum libro, & leone ante se.

E Item unum coopertorium de velluto rubeo foderatum de tela viridi.

Item unum coopertorium de serico viridi totum cum armis habentibus leonem cum vna sbarra non inuenitur.

Item unum coopertorium totum de serico azurro

Item unum scacchatum ad scaccos virides, & rubeos foderatum de rubeo.

Item unum de serico azurro cum rosa, & stellis aureis.

Item unum de velluto rubeo figurato cum 4. bottonis

bottonis viridibus in angulis, foderatum de damaschino rubeo cum duobus bottonis viridibus in medio ad claudendum.

Item unum antiquum ex auro cum B. Virgine de serico azuro cum filio stante ante se, non inuenitur.

Item unum antiquum cum stella in medio, quae habet in medio sui Iesus.

Item unum cum figura S. Gregorij interficientis draconem.

Item unum antiquum de veluto rubeo foderatum de tela rubea.

Item unum antiquum de serico violato cum listis albis, & croceis.

Item unum de imbrochato de argento cum Cruce in medio, & cum franciâ rubea circue circa in medio foderatum de purpura alba cum Cruce.

Item xi. cooperatoria antiqua diuersorum colorum de serico.

Item septem corporalia, quae fuerunt donata, cum quibusdâ tobaleis, quarum duo habent Cappellani S. Hieronymi.

Camisia una ornata veluto azurro cum stello aureis, & cum amictu, stola, & manipulo eiusdem coloris cum frisis aureis, & cum cingulo suo.

Item una ornata broccato vetusto cum amictu eiusdem coloris, cum stola, & manipulo de velluto serico rubeo cum Crucibus aureis, & cingulo de serico viridi, inuenitur sola camisia.

Item una ornata in pectore serico rubeo cum duabus figuris aureis, & cum quatuor Euangelistis, cum perlis, & uno smalto, & cum frisis aureis, in pede verò ornamenta pâno aureo diuersorum colorum, cum amictu ornato serico rubeo, cuius in medio est Christus, cum tribus Apostolis ab uno latere, & 3. ab alio, cum aliquibus perlis, cum stola, & manipulo contextis aliquantû auro, & argento, cum cingulo de serico violato, sola camisia inuenitur.

Item una camisia ornata damaschino uiolato cum amictu eiusdem coloris, cum stola, & manipulo de serico azuro, cum aliquibus folijs aureis, & cingulo suo albo, stola, manipulus non inueniuntur, nec amictus, sed in loco suo est alius amictus cum septem figuris.

Item una camisia ornata broccato rubeo cum amictu cum stola alba purpurea deaurata cum aliquibus floribus, foderata serico rubeo, & cum manipulo albo deaurato cum cingulo diuersorum colorum, non inuenitur nisi camisia.

Item una ornata broccato azurro cum amictu, cum aliquibus litteris V. M. rubeis, & albis deauratis, & cum una Cruce similiter rubea, & deaurata, cum stola de broccato rubeo, cum manipulo albo deaurato, & cum cingulo, inuenitur camisia tantum.

A Item una ornata de serico rubeo cum amictu, stola, & manipulo, inuenitur camisia tantum.

Item una ornata de scacchis cum uno amictu.

Item una, quae à parte ante, & post ad fimbrias habet sericum paonatum, & circa manus sericum rubeum cum uno amictu cum serico rubeo, & cum Cruce deaurata, & cum cingulo longo, quae omnia donauit Catherina Bizocha, die 16. Ianuarij, 1473. nunc loco serici paonati, est positum caelestinum sericum.

Item tres camisiae.

B Item tres camisiae.

Item tres camisiae.

Item due camisiae.

Item una camisia.

Item una camisia.

Item una camisia.

Item una camisia.

Item una camisia.

Item una camisia.

Item una camisia.

Item una camisia antiqua.

C Item una camisia, cum fimbrijs de serico rubeo.

Item una camisia cum fimbrijs ex utraq; parte serici azurri cum floribus aureis pro vsu quotidiano.

Item tres amicti cum frisis, uelluto rubeo, cum Cruce de auro in medio, non inuenitur.

Item unus amictus cum friso de velluto rubeo, cum tribus Crucibus de auro.

Item unus amictus cum friso de damasco uiolato, cum una Cruce de auro in medio.

D Item duo amicti cum friso.

Item unus amictus cum friso de serico rubeo, cum tribus figuris Sanctorum, & certis frondibus aureis.

Item unus amictus de serico nigro cum una Cruce argentea in medio.

Item unus amictus cum friso antiquo, cum quinque figuris Sanctorum.

Item unus amictus.

Item amictus unus sine friso.

Item unus amictus cum friso uili, ubi sunt E septem figurae Sanctorum,

Item unus amictus sine friso.

Item unus amictus cum friso rubeo uili, cum Cruce de auro.

Item unus amictus.

Item dua stola de zetani rubeo foderata de tela uiridi.

Item unum cinctorium de fili malfetano cum sex manipulis sericis, donauit Catherina Bizocha.

Item una camisia cum amictu ornata serico rubeo cum stola, & manipulo rubeis.

Item

Item tres camisiae.

Item una camisia ornata serico rubeo.

Item septem amictus variorum colorum.

Item decem stola diuersorum.

Item sex frusta serici azurri tota imbroccato aureo.

Item die decima octaua 1485. donauit Ecclesie Dom. Maria de Porphyrio pro Domina Locarella unum camisum cum amictu.

Item die 6. Iunii, 1485. Dom. Fia vxor Ianutij Gratiani, donauit Ecclesie unum camisum, & unum amictum.

Item camisiae, seu camisi sunt omnes tam Canonicales, quam Conuenticales, & feriales cum fimbrijs ornatis de serico diuersorum colorum, sine fimbrijs aliqui, num. 38.

Item amictus Canonicales, conuenticales, et feriales cum ornamentis de serico diuersorum colorum, de quibus sine ornamento sunt num. 41.

Item stola Canonicales, & feriales, ac conuenticales de purpura, velluto rubeo, & diuersorum colorum, de serico sunt num. 38.

Item manipuli canonicales, conuenticales, & feriales diuersorum colorum de purpura velluto, & serico sunt nu. 40.

Item cinguli canon. & conuen. sunt num. 23.

Tobalea una de serico pulcherrima tota listata listis deauratis, & diuersorum colorum, & cum aliquibus auibus, est quasi consumpta.

Item due simul de serico contextae floribus deauratis, & auibus rubeis, & azurris bone memorie Domini Francisci Cardin. Venetiarum, quas donauit Ecclesie dictus D. Card. quarum non inueniuntur, nisi una.

Item una de serico cum listis aureis, et diuersorum colorum, listis rubeis, & azurris.

Item una tobalea de serico cum listis aureis, & diuersorum colorum, & duabus crucibus aureis.

Item una tobalea de lino cum aliquibus floribus aureis, rubeis, & viridibus, cum francia de serico viridi.

Item una tobalea de serico cum listis aureis, & de serico diuersorum colorum, cum armis D. Antonij Episcopi Senensis, & nunc Cardinalis non inuenitur.

Item una de serico cum listis aureis ab uno latere.

Item 4. de serico cum listis aureis, & de serico diuersorum colorum.

Item una de serico cum listis rubeis, & azurris de serico.

Item una de bombee cum listis rubeis, et azurris de serico.

Item 18. tobalea magne pro Altari maiori futa trine, nunc non inuenitur nisi unum frustum valde consumptum.

A Item una tobalea magna cum lista de bombee ad usum Altaris maioris est quasi consumpta.

Item quinque tobalee cum lista de bombee pro Altari maiori.

Item quinque tobalee cum listis de bombee, pro Altari conuenticali.

Item 4. tobalee ad usum Altarium, quarum quilibet habet duas alias primas cum listis diuersorum colorum, non inueniuntur eo modo.

Item una tobalea longa, & stricta.

Item 28. tobalee sericate.

B Item due tobalee sericate ad usum Altaris maioris.

Item due tobalee sericate ad usum B. Virginis

Item una tobalea sericata pro litterali.

Item septem panni listati listis aureis de bombee, inueniuntur quinque.

Item unus pannus listatus listis albis.

Item una tunapa de serico viridi non inuenitur.

Item due tunape longe ad usum imaginis B. Virginis.

C Item sex tunape pulchre.

Item xij. tunape ad usum quotidianum.

Item 8. tunape antiquae posite in quadam capsula.

Item octuaginta dua tobalee antiquae, & diuersorum generum.

Item due aliae tobalee.

Item 4. tobalee magne pro usu Altaris, quarum due sunt medie.

Item una alia tobalea de serico cum listis rubeis, azurris, & deauratis.

Item una tabolea linea cum auibus.

D Item una tobalea de serico alba cum listis albis, fuit donata.

Item una tobalea cum listis rubeis, azurris, & deauratis.

Item una tobalea linea.

Item unus panniculus, quem donauit quidam miles Sancti Ioannis, in domo Reuer. Dom. Vicecancellarij, qui est de serico cum aliquibus texturis aureis.

Item una tobalea de lino subtili, cum crucibus de velluto paonatio.

E Item una tobalea cum crucibus rubeis, et viridibus in medio, & in lateribus, ad ponendum supra calicem.

Item una tobalea magna pro Altari magno cum cruce una in medio de serico paonatio laborata cum bombee nigra ad cruos, quam donauit Catherina Bisochia.

Item una tabolea magna, pro Altari magno laborata cum bombee nigra cum una cruce in medio de serico rubeo, & cum armis Domine Sabbe de Peticolis, que eam donauit Ecclesie.

Item una tabolea linea, cum una cruce nigra,

gra, in medio laborata, cum serico magno ad coronas, & ad fontes, & aues, quam donauit Catherina Bizocha.

Item una tobalea pro Altari Sancti Hieronymi cum una falda, quia erat nimis longa, cum duabus Crucibus rubeis laborata cum bombice nigra ad Agnus Dei, & homines chorizantes, quam donauit eadem Catherina Bizocha.

Item una tobalea pro Altari Beatae Mariae cum duabus Crucibus, rubea, & paonata, laborata cum bombice nigra, laborata ad Agnus Dei, & leones, & castra, in medio est una lista cum crucibus, & auibus, quam donauit etiam dicta Bizocha, die ultima mensis Decembris. 1472.

Item una tobalea parua cum listis azurris, cum auibus, & rosis, donata prima die Maij, 1473.

Item tobalea una parua pro mambus cum listis aureis.

Item una tobalea laborata ab utraque parte cum filo albo laborata, & cum foraminibus, fuit donata in die Assumptionis 1473.

Item una tobalea magna noua laborata ab una parte cum aquilis cum duobus capitibus, & equitibus, qui tenent auem in manu, ab alia parte homines corizantes, & pauones de bombice nigra, quam donauit D. Antonia Siluata, ab uno latere sunt aquila, velut aues alba, nigra, & azurra, & aliorum colorum, in alio sunt rose albae, quae donata fuit 23. mensis Martij 1474.

Item una tobalea laborata ad flores de serico nigro.

Item unus pannicellus de panno raro, & habet Crucem de serico in medio, cuius medietas est rubea, & medietas est nigra, donauit Franciscus de Fundes Mansionarius huius Basilicae.

Item unus pannicellus, listatus cum tribus listis.

Item una tobalea pro Altari magno, cum Agnus Dei, & ceruis de serico nigro, & cum aliquibus litteris, quae dicunt, Agnus Dei, qui tollis peccata mundi misere nobis, donauit Catherina Bizocha, die 7. Decembris. 1475.

Item una tobalea silicata cum serico rubeo, quae est antiqua, fuit oblata à quadam muliere, die 11. Iunij 1476.

Item una tobalea grossa de lino.

Item unus pannus de bombice.

Item unus pannus listatus subtilis.

Item una tobalea pro Altari cum leonibus, et litteris, quae dicunt Aue Maria cum 3. crucibus.

Item tobalea due insimul suta, pro Altari magno.

Item duo tobaleoli noui similiter texti cum paonibus.

Item 13. tobalea de serico silicata cum listis rubeis aureis tota quasi similes.

Item una tobalea longa, & stricta de serico tota alba ad rugas.

Item due tobalee de bombice.

Item quatuor tobalee de serico, quarum due habent listas negras, aliae habent listas aureas.

Item unus pannus lineus totus quasi pilosus, seu vilosus circum circa laboratus ex rubeo, & nigro.

Item unus tobaliolus laboratus à lateribus ex serico nigro, cum bottonibus, & traforibus.

Item unus pannus listatus lineus cum tribus crucibus viridibus.

Item unus pannus pro vultu cum listis maris duabus.

Item 18. panniculi de serico, & panno lineo pulchro, & diuersis modis laborati.

Item unus panniculus de serico viridi, totus laboratus.

Item unus panniculus de serico rubeo totus.

Item duo panniculi, ut pongularij.

Infra scripti panni fuerunt donati quando Imago B. Virginis fuit delata per Urbem tempore pestis, anno 1476. in primis.

Tobalea una magna cum listis azurris, & tribus crucibus de velluto rubeo.